
Kupní smlouva

Prodávající

Název: Technické služby města Litoměňoe
IČ: 00080128
DIČ: ' czoooso128
Adresa: Technická 2335/1; Litoměřice; 412 01
(dále jen „prodávající“)

a

Kupující
Název: PANAV, a.s.
IČ: 47672731
DIČ: 02699003890
Adresa: Nádražní 212; Senice na Hané; 783 45
Zastoupena: Pavel Paprskář, předseda představenstva
Společnost zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl B. vložka 549
(dále jen .kupující“)

uzavírají dle ust. 9 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
kupní smlouvu o koupi přívěsu:

|. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje majetek č.20043 - kontejnerový přívěs značky PANAV, model a
typ PVC20L, SPZ: 7U35787 VIN: TKPPVCZOMBOOOOZOQ, rok výroby 2011 (dále jen „přívěs") - j e  vjeho
výlučném vlastnictví, bez práv a pohledávek třetích osob. Dále prohlašuje, že přívěs není odcizený, není
použitý jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou známy žádné okolnosti bránící prodeji. Prodávající
potvrzuje, že přívěs je pravidelně udržován a nebyl zapojen do žádné nehody.

II. Předmět prodeje

Předmětem prodeje je výše uvedený kontejnerový přívěs.

lII. Kupní cena

Přívěs se prodává za celkovou kupní cenu 190 000,- Kč bez DPH, 229 900 Kč vč. DPH. Na závady zmíněné
v IV. odstavci byla poskytnutá sleva 10 000 Kč, z původně domluvené kupní ceny 200 000 Kč bez DPH.



IV. Stav a závady přívěsu

Kupující bere na vědomí, že kupuje přívěs již užívaný a byl seznámen s jeho stavem. Závady: ohnutá
zábrana podjetí na levé straně vč. držáků, prasklé poziční světlo, degradace stavu dlouhodobou odstávkou.
Kupující má právo na prohlídku přívěsu odborníkem před dokončením prodeje. Kupující si zajistí opravu
závad na vlastní náklady, před přeVOzem přívěsu na STK

V. Platební podmínky

Kupní cena bude zaplacena v plné výši nejpozději v den splatností na účet prodávajícíh-
vedeného u KOMERČNÍ BANKA, A.S.. V případě prodlení s platbou je prodávající oprávnen uctovat uro y z
prodlení 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení. Faktura bude vystavená a zaslána kupujícímu
elektronicky do 5 dnů od podpisu smlouvy.

VI. Převod a registrace

Po úhradě celé kupní ceny se neprodleně obě strany dohodnou na dni předání přívěsu, s ohledem na
otevírací dobu místn ího odboru dopravy. Prodávající zajistí nahlášení změn v evidenci držitelů vozidel v den
převzetí přívěsu, a to na základě plné moci kupujícího. Prodávající zajistí převoz přívěsu do areálu STK, kde
ho předá kupujícímu. Předání přívěsu obě strany stvrdí předávacím protokolem.

Vll. Závěrečná ustanovení

Smlouva byla vytvořena ve dvou vyhotoveních, každá má platnost originálu.

Strany smlouvu přečetly, rozumi jí a souhlasí s ní. což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Datum a místo:

Podpisy: Digitálně
| V' v I Digitálně podepsal Pavel  podepsal Pavel

ng '  IteZS aV lng.Vítě75lavVotruba P k , \, Paprskář
\ \ Datum: 2024.01 JB a rs  a " Datum: 2024.01.18

VOtru ba  12:08:21 +01 '00' p 1 3:59:57 +01'00'
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Prodávající . . . . . . .  Kupující:




